

Bayerische Einigung e. V. Bayerische Volksstiftung

Beitrittserklärung

Ich (Wir) trete(n) der Bayerischen Einigung e. V. bei als Mitglied

Name	Vorname	
geboren am	in	
Beruf		
A 1		
Adresse		
e-mail	Telefon	
	VV 1 10	
Datum, Ort	Unterschrift	

Jahresbeitrag

- 45 Euro für Einzelpersonen
- ab 70 Euro für korporative Mitglieder
- 25 Euro für Auszubildende/Studenten

Überweisung bitte unaufgefordert bis 31. März eines Jahres auf das Konto der Bayerischen Einigung bei der UniCredit Hypo-Vereinsbank, Gläubiger-Identifikationsnummer DE44 ZZZ0 0000 8042 77, IBAN: DE43 7002 0270 0000 0013 07, BIC: HYVEDEMMXXX.

Der Jahresbeitrag beinhaltet die kostenlose Übersendung des BAYERNSPIEGELS, mehrmals im Jahr erscheinende Zeitschrift der Bayerischen Einigung/ Bayerischen Volksstiftung. Die Mitgliederversammlung findet alljährlich im Sommer oder Herbst statt.

Präsident der Bayerischen Einigung e. V.: Prof. Dr. Klaus Wolf, Professur für Deutsche Literatur und Sprache in Bayern, Univ. Augsburg Vorsitzender des Vorstands der Bayerischen Volksstiftung: Prof. Dr.-Ing. Ludwig Hoegner, Hochschule München Vorsitzender des Stiftungsrats der Bayerischen Volksstiftung: Prof. Dr. Hermann Rumschöttel, Generaldir. der Staatl. Archive Bayerns a. D. Vorsitzender des Kuratoriums der Bayerischen Volksstiftung: Prof. Dipl.-Ing. Architekt Mathias Pfeil, Generalkonservator Bayern

Georgenstraße 63 Telefon: (089) 29 41 43 e-mail: info@bayerische-einigung.de 80799 München Fax: (089) 29 16 12 95 Internet: www.bayerische-einigung.de